新加坡證券交易所有限公司、香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司
對本公告之內容概 不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任
何責任。

ISDN HOLDINGS LIMITED

億仕登控股有限公司

( 於新加坡註冊成立的有限公司 )

(香港股份代號：1656)

(新加坡股份代號：I07.SI)

自願性公告

本公告乃由億仕登控股有限公司（以下簡稱「本公司」，連同其附屬公司為「本集

團」）自願刊發，以向本公司之股東及有意投資者提供有關本集團之最新業務發展之

更新資料。

本公司董事會(「董事會」)茲通告北京鈞義志成科技發展有限公司(「北京鈞義」) 為本

集團之間接全資附屬公司, 於 2018 年 10 月 29 日收到一份由王禹先生(「原告」)向北京

東城區人民法院提出之民事傳票。

原告指控, 除其他事項外, 原告已延期 9.50 百萬人民幣之貸款予北京鈞義前僱員段紅星

先生(「指稱貸款」),而北京鈞義就該指稱貸款作為貸款擔保人(「據稱保證」)。

本集團沒有參與該指稱貸款或作出該據稱擔保, 本集團亦已即時展開調查。此外, 北京

鈞義即時委任中國律師, 並就原告之指控徵求法律意見並對該指控提出異議, 並將致力

捍衛上述指控。

本公司將作出更新相關公告以通知本公司之股東最新發展情況。

                     承董事會命

    億仕登控股有限公司

              張子鈞先生

      總裁兼董事總經理

香港，2018年 10月 29日

於本公告日期 ， 董事會包括執行董事張子鈞先生及孔德揚先生 ； 以及獨立非執行董
事林汕鍇先 生 （ 主席 ）、 蘇明慶先生及陳順亮先生 。